
 
Teresina, 04 de Julho de 2023.

 
Isaura Maria José AvelinoIsaura Maria José Avelino
Superintendente da SUPLI

 
José Ribamar de Nolêto SantanaJosé Ribamar de Nolêto Santana

Diretor Presidente
 

REF.13695

 
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICASECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA - SSP-PI - SSP-PI

 
 

EDITAL DE LEILÃO 01/2023EDITAL DE LEILÃO 01/2023
 
O Estado do Piauí, por intermédio da SECRETARIA DE SEGURANÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.
06.553.549/0001-90, com sede na Rua Walfran Batista, nº. 91. Bairro São Cristóvão. Teresina – Pi. Cep 64046-470, neste
ato representado por sua Secretário, Sr (o). FRANCISCO LUCAS COSTA VELOSO e o Sr. ERICO LAGES SOARES leiloeiro
com endereço na Rua Doutor Josué Moura Santos, 1111 bairro Pedra Mole na cidade de Teresina-PI, tendo em vista a
homologação do Credenciamento de Leiloeiro Oficial conforme despacho SEAD TERMO DE JULGAMENTO Nº86 / SEAD-PI
exarado no Processo Administrativo nº 00002.009667/2021-91 e o que mais consta dos citados autos, que passa a fazer
parte integrante deste instrumento, independentemente de transcrição, em conformidade com as normas do Decreto
Federal n.º 21.981, de 19 de outubro de 1932, IN DNRC n.º 113, de 28/04/2010; Lei n.º 14.133/2021 e modificações
posteriores vigentes; artigo 19, parágrafo único, da Lei Estadual n.º 3.963/84 e art. 35, II, b, da Lei Estadual n.º 28/2003,
Decreto Estadual n.º 15.943/2015. Os bens a serem leiloados serão CONSERVADOS e SUCATAS; Local: AUDITÓRIO da VIP
LEILÕES, Rua Doutor Josué Moura Santos, bairro Pedra Mole, Teresina/Piauí e no site www.vipleiloes.com.br; Data: 21 de
julho de 2023 a partir das 09hs.

 
Teresina, 05 de julho de 2023.Teresina, 05 de julho de 2023.

 
(assinado eletronicamente)

Francisco Lucas Costa VelosoFrancisco Lucas Costa Veloso
Secretaria de Segurança Pública do Estado do Piauí

 
REF.13790

LICENÇAS AMBIENTAIS

 
A (GEES S/A) Fazenda Ribeirão, CNPJ N° 06.855.894/0001-88,A (GEES S/A) Fazenda Ribeirão, CNPJ N° 06.855.894/0001-88, Inscrição Estadual 19.000.033-3, com sede na zona rural,
Baixa Grande do Ribeiro–PI, torna público que requereujuntoá Secretaria Estadual de Meio Ambiente e Recursos Hídricos –
SEMAR, Autorização e Outorga preventiva, referente a perfuração do Poço tubular do município de Ribeiro Gonçalves -
PI,para atividade com fins de cultivo agrícola irrigado, por meio de pivôs centrais.Coordenadas Geográficas 8º0'47" S
45°19’43” O,Processo: AUTPOOP.02413-0/2023.
 
 
REF.13643

Disponibilizado em: 05/07/2023 20:30:38 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 06/07/2023 00:00:00

Inicializado em: 05/07/2023 08:48:41 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 128 234 de 236


